per objecte “Renovació de la infraestructura d’emmagatzematge de còpies de seguretat del 
Backup de dades del centre de processament de dades de BCASA, amb mesures de contractació 
pública sostenible” ,es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules 
administratives particulars i al de prescripcions tècniques, pel preu de 95.068,03 euros iva inclòs 
(noranta-cinc mil seixanta-vuit euros amb tres cèntims iva inclòs) , i amb el desglossament 
següent: 

Oferta econòmica TOTAL del contracte 

Preu sense IVA 78.568,62 € 1 

Tipus IVA (21%)  Import IVA  16.499,41 € 2 

Preu del contracte 95.068,03 € 1 + 2 

Costos Directes (CD)